
generali-investments.cz

GENERALI 
FOND SILNÉ 
KORUNY

Generali Fond silné koruny zafixoval svůj
Počáteční kurz na velmi dobré hladině

Datum: 6. června 2019

Generali Fond silné koruny úspěšně zafixoval první pracovní den po skončení akumulačního
období dne 3. 6. 2019 svůj Počáteční kurz na úrovni 25,825 Kč za euro. „Počáteční kurz se
nám podařilo zachytit na jednom z  lokálních vrcholů. Vzhledem k vývoji na trhu
v posledních měsících jej považuji za zafixovaný na velmi dobré úrovni,“ poznamenal
Patrik Hudec, ředitel správy investičních fondů Generali Investments CEE.

Tato hladina je pro klienty nového fondu významná k získání 3procentního ročního výnosu.
Klienti nového fondu totiž obdrží tento výnos v každém roce, ve kterém bude k výročnímu Dni
fixingu kurz české koruny k euru silnější o 50 haléřů než je Počáteční kurz, tedy než 25,325
CZK (viz Graf). 

Jednotlivé roční výplaty výnosů inkasuje fond na sobě nezávisle a o již dosažený roční výnos
nemohou klienti přijít. Celkový výnos fondu bude klientům vyplacen po uplynutí pětiletého
období trvání. Aktuální kurz CZK/EUR ke dni 5. 6. 2019 byl 25,650.

Do fondu Generali Fond silné koruny klienti investovali prostřednictvím pěti distributorů
během 3měsíčního akumulačního období končícího 31. května 2019 celkem 684 mil. Kč.

Mgr. Patrik Hudec
Head of Portfolio
Management

Upozornění: Informace v tomto dokumentu připravila společnost Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. Při
sestavení tohoto dokumentu vycházíme z důvěryhodných externích zdrojů, avšak nemůžeme odpovídat za úplnost a přesnost
takto převzatých informací. Tento dokument poskytuje pouze obecné informace, nepředstavuje nabídku k nákupu či prodeji
investičních fondů nebo programů a může být změněn bez předchozího upozornění. Názory a doporučení v analýze uvedené
neberou v úvahu situaci a osobní poměry jednotlivých klientů, jejich finanční situaci, znalosti, zkušenosti, cíle nebo potřeby
a jejich záměrem není doporučit konkrétní finanční nástroje nebo strategie konkrétním investorům. Minulé výnosy investičních
aktiv nejsou zárukou výnosů v budoucnosti. Hodnota investic kolísá podle tržních podmínek, směnných kurzů a dalších vlivů
a návratnost původně investovaných prostředků klienta není zaručena.

Počáteční kurz
CZK/EUR 25,825

Graf Vývoj kurzu české koruny k euru

Počáteční kurz 
– 50 haléřů

Data: říjen 2017 až květen 2019. Zdroj: Bloomberg


